	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Распределение  выпускников  ІІІ ступени общего среднего образования по каналам обучения
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	окон-чило
	определено
	УВО всего
	в том числе
	не опреде
	в том чиле

	
	
	
	
	в УВО на бюджет
	в УВО за плату
	в  УССО
	всего УВО, УССО
	 УПТО
	в др.за-вед.
	воен. служ.
	трудоустр.
	за пре дел
	лено
	по бол. 
	др. прич.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	

	
	XI кл.
	чел
	%
	чел
	%
	чел
	%
	чел
	%
	чел
	%
	чел
	%
	чел
	%
	чел
	%
	чел
	%
	чел
	%
	
	чел
	%
	
	

	
	25
	25
	100
	12
	48
	6
	24
	4
	16
	1
	4
	13
	52
	7
	28
	0
	0
	0
	0
	5
	20
	2
	0
	0
	0
	0
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